ANEXO X

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 12 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 08horas, na sala dos professores, da Escola de Música, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área

de SAXOFONE, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP, estando presentes: Mário Lúcio Barbosa Cavalcanti Júnior,

membro CE, Amandy Bandeira de Araújo, membro CE, João Paulo de Araújo, Presidente CE, e o servidor Daniel

Jasson Nogueira de Oliveira. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) HOLISBERG ANTÔNIO

CAVALCANTE e 2o) RAIMUNDO RAINIERI SANTOS DE MEDEIROS. Sem nada mais a tratar, eu João Paulo de

Araújo, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 12 de dezembro de 2022.

_______________________

João Paulo de Araújo

PRESIDENTE

________________________

Amandy Bandeira de Araújo

1o EXAMINADOR

_______________________

Mario Lúcio Barbosa
Cavalcainti Júnior

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 15/2022 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/12/2022 08:49 )
AMANDY BANDEIRA DE ARAUJO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###532#3

 (Assinado digitalmente em 12/12/2022 08:36 )
JOAO PAULO DE ARAUJO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###056#2

 (Assinado digitalmente em 12/12/2022 09:19 )
MARIO LUCIO BARBOSA CAVALCANTI JUNIOR

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: ###329#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 15 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 12/12/2022 201483cc40

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf